REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

     O Deputado que o presente subscreve, ouvido o Plenário na forma regimental, requer a
Vossa Excelência o envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Lucas Alberto Vissotto
Júnior, Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA,
solicitando-lhe a  Extensão da GO-112 em aproximadamente 15 KM no trecho que liga
Sitio D´Abadia ao povoado de Santa Maria, em virtude da demanda apresentada pela
prefeita do município Andreia Lins Depolle, que solicitam atenção especial ao trajeto visando
melhor segurança e qualidade no translado entre os municípios.

     Nesta conformidade, dada a relevância e oportunidade da postulação, aguarda o
subscritor a aprovação do que requerido fica.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2023.

Dr. George Morais

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100380031003500360030003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. George Morais em 14/12/2023 14:15

Checksum: E6A702E58736044FEBC593A50F66FB87A942B49EF22C05DA08647758AC2BE76A

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100380031003500360030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.